DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES ACERCA DA LUTA
DOS TRABALHADORES(AS) DO ENSINO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO-
BR de autoria de ANNA PAULLA ARTERO VILELA, VINÍCIUS BONAFIN STOQUI, DAVI
DE LIMA BEZERRA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85376

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/85376